ЁЁЁ

ВОЛГОГРАДСКАЯОБЛАСТНАЯдЦУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 октября 2019 г. 2/14

О назначении на должность
мирового судьи Волгоградской области

В соответствии со статьей 6 и пунктом 2 статьи 7 Федерального закона
"О мировых судьях в Российской Федерации", статьей 6 и пунктом 2 статьи 7
Закона Волгоградской области от 18 августа 1999 г. № 297—ОД "О мировых
судьях в Волгоградской области" Волгоградская областная Дума
постановляет:

1. Назначить на должность мирового судьи на трехлетний срок
полномочий:

Журкину-Бородину — судебный участок № 19 Камышинского
Лилию Валентиновну судебного района Волгоградской области

Калуженину — судебный участок № 17 Камышинского
Наталью Александровну судебного района Волгоградской области

Смеловскую — судебный участок№ 117 Центрального судебного
Ольгу Игоревну района города Волгограда Волгоградской области

Сукочеву — судебный участок № 67 судебного района города
Ларису Алексеевну Волжского Волгоградской области

Филиппенко — судебный участок № 64 судебного района города
Светлану Владимировну Волжского Волгоградской области

Щетинкину — судебный участок № 82 Дзержинского судебного
Наталью Алексеевну района города Волгограда Волгоградской

области;

2

НЗЗНЗЧИТЬ на ДОЛЖНОСТЬ МИРОВОГО СУДЬИ на ДССЯТИЛСТНИЙ срок
полномочий:

Гасенину
Наталью Александровну

Онищука
Дениса Витальевича

Реброву
Ирину Евгеньевну

Свитко
Ольгу Викторовну

Терехову
Анастасию Николаевну

Тивилину
Наталью Федоровну

судебный участок № 11 Калачевского судебного
района Волгоградской области

судебный участок № 41 Новониколаевского
судебного района Волгоградской области,
с О1'ноября 2019 года

судебный участок № 71 судебного района города
Волжского Волгоградской области, с 01 ноября
2019 года

судебный участок № 75 Ворошиловского
судебного района города Волгограда
Волгоградской области

судебный участок № 30 Кумылженского
судебного района Волгоградской области,
с 01 ноября 2019 года

судебный участок № 70 судебного района города
Волжского Волгоградской области, с 01 ноября
2019 года.

2. НЗСТОЯЩСС ПОСТЗНОВЛСНИС ПОДЛСЖИТ ОбЯЗЗТСЛЬНОМУ ОфИЦИЗЛЬНОМУ
опубликованию средствах массовой ИНфОРМЗЦИИ И размещению
на официальном сайте Волгоградской областной Думы в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель
Волгоградской областной | 0о ПРОТОКОПЬНОГ

:: овесПЕЧЕНИЯ И

5,11

А.И.Блошкин

ингвистической
экспертизы